[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШПГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                 ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15.04.2024                                                                                                              № 6
ст.  Шпагино

Об отмене решения Собрания депутатов

 Шпагинского сельсовета Заринского района

от 10.10.2013 № 19 (с изменениями от 29.06.2018 № 58)

 «Об утверждении Положения о рассмотрении обращений

 граждан  Российской Федерации в органы местного самоуправления

 и  их должностными лицами на территории муниципального образования

 Шпагинский сельсовет Заринского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Собрание депутатов Шпагинского сельсовета Заринского района Алтайского края
РЕШИЛО:
1.Решение Собрания депутатов Шпагинского сельсовета  от 10.10.2013 № 19 (с изменениями от 29.06.2017 № 41) «Об утверждении Положения о рассмотрении обращений  граждан  Российской Федерации в органы местного самоуправления и  их должностными лицами на территории муниципального образования Шпагинский сельсовет Заринского района Алтайского края» считать утратившим силу.

2.Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте Администрации Заринского района на странице сельсовета.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Шпагинского сельсовета по социально-правовым вопросам.
Глава сельсовета                                                                               И.Н.Колесникова